
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13 березня 2018 року № 48

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Люботинської міської ради 
від 13.06.2017 р. № 129 «Про організацію 
проведення відкритих архітектурних конкурсів 
у місті Люботині»

Розглянувши службову записку начальника відділу з питань містобудування, 
архітектури та держархбудконтролю Кравченка С.Г. та у зв’язку з кадровими змінами, 
керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Люботинської міської ради від 
13.06.2017 року № 129 «Про організацію проведення відкритих архітектурних конкурсів у 
місті Люботині», а саме:

1.1. Пункти 3, 4 та 5 викласти в новій редакції:
«3. Начальнику відділу містобудування, архітектури та держархбудконтролю 

(Кравченко С.Г.) вжити заходи щодо проведення відкритих архітектурних конкурсів 
«Облаштування в’їзду до міста Люботина з боку автомагістралі Київ -  Харків -  
Довжанський» та «Облаштування входу до центрального міського парку», з урахуванням 
скіфської тематики.

4. Визначити терміни подачі заявок та конкурсних робіт для участі в конкурсах, вказаних 
у пункті 3 даного рішення: з 20 березня по 20 червня 2018 року.

5. Засідання журі для підведення підсумків конкурсів провести до 01 липня 2018 року.».

1.2. Затвердити новий склад організаційного комітету з підготовки та проведення 
відкритих творчих конкурсів (додаток).



Додаток
Затверджено:
рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 13 березня 2018 року № 48

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки та проведення 

відкритих творчих конкурсів

Голова організаційного комітету:
Лазуренко Леонід Іванович -  міський голова;

Заступник голови організаційного комітету:
Кравченко Сергій Григорович -  начальник відділу з питань містобудування, архітектури

та держархбудконтролю;

Секретар організаційного комітету:
Манченко Тетяна Василівна -  головний спеціаліст відділу з питань містобудування,

архітектури та держархбудконтролю;

Члени організаційного комітету:

- Голтвянська Ірина Алімівна -  начальник відділу культури;
- Кислий Сергій Михайлович -  начальник відділу з питань розвитку інфраструктури

міста та благоустрою, депутат міської ради;
- Кондратенко Олена Сергіївна -  начальник відділу юридичного забезпечення;
- Куденко Лідія Василівна -  радник міського голови, депутат Люботинської міської

ради;
- Кудря Ірина Семенівна -  начальник відділу місцевого економічного розвитку, депутат

Люботинської міської ради;
- Магденко Надія Григорівна -  начальник відділу земельних відносин;
- Стрілець Валерій Васильович -  начальник відділу освіти;

- Карташевскій Петро Григорович -  сертифікований архітектор, головний архітектор
ТОВ «Градсільбудпроект» член правління 
Харківської організації Національної спілки 
архітекторів України (за згодою);

- Лопатько Володимир Михайлович -  доцент кафедри Реконструкції, реставрації
архітектурних об’єктів, Харківського 
Національного університету будівництва та 
архітектури, член-кореспондент УК ІКОМОС 
(за згодою).

Керуюча справами виконкому


